
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.  01.  2018  № 22                                                        с. Петропавловское 

 

 

Об утверждении Перечня 

муниципального недвижимого 

имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) 

пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Уставов муниципального образования Петропавловский район Алтайского 

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Утвердить прилагаемый  Перечень муниципального недвижимого 

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектами малого и среднего предпринимательства. 

2. Опубликовать настоящее  постановление в Сборнике 

муниципальных Алтайского края и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района  А.Д. Филидова. 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО  

постановлением Администрации 

Петропавловского района  

от 31.01.2018 № 22 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи 

во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

Реестр

овый 

номер 

объект

а 

Наименов

ание 

муниципал

ьного 

имуществ

а 

Адрес 

объекта 

муниципальной 

собственности 

Характерист

ики 

 

Целевое 

назначение 

имущества 

Отметк

а об 

исключ

ении 

из 

Перечн

я 

1 нежилое 

помещени

е 

с. 

Петропавловское, 

ул. Партизанская, 

59/1 

общая 

площадь 

131,5 кв.м.  

размещение 

офиса, 

торговля 

 

 
 


